(ARCHIVIO DI STATO DI MANTOVA, Gonzaga, b. 83, B.  XXXIII.3, 
f. l r.) 

Investitura concessa ad Aimerico di Lavellolongo di ses- 
mtu pezze di terra e di una casa in S .  Vigilio. 

S. Vigili0 1311, gennaio 31 

Exemplum ab autenticho relevatum cuius tenor talis 
est. In  Christi nomine die ultimo Januarij in infrascriptis 
peciis terre sediminibus et possessionibus et fictis et in qua- 
libet earum existentibus / in terra et terratorio de sancto 
Vezilio presentibus Martino de Zilliis atque Boneto de Ro- 
deghinis omnibus de sancto Vezilio testibus rogatis. Ibi dorni- 
nus / Aymerichus fillius condam domini Lafranchini de La- 
vellolongo ex beneficio pacis sibi concesso per dominum 
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Henricum regem romanorum aprehendidit tenutam et pos- 
sessionem omnium et singularum / infrascriptarum peciarum 
terre sediminum fictorum et possessionum existencium in 
terra et terratorio de sancto Vezilio a~rehendendo et aci- 
piendo dictam tenutam et possessionem omni modo et 
iure quibus melius potuit per / herbam terram fron- 
des et lapides et in ipsas pecias terre et qualibet earum 
intrando secundum formam beneficii dicte pacis. In primis 
unam peciam terre vinehate jacentem in terratorio / de san- 
cto Vezilio ubi dicitur ad costam forcelle coherent a mane 
Martinus de Ziliis pro domino Filipino a meridie via per 
quam itur ad Guxagum a secundo Fachinus Zivalli pro do- 
mino Fi-/lipino. Item in unam peciam terre buschive jacen- 
tem in dicta contrata suprascripti terratorii m i  coherent 
suprascripte pecie terre vinehate in parte et in parte dominus 
Filipinus de Lavellolongo a sero dosum navazoium / et a 
monte tenetur pro suprascripto domino Filipino. Item in 
unam peciam terre vineliate et campate jacentem in dicto 
terratorio ubi dicitur in suzaquisto coherent a mane archi- 
presbiter de Savallo a meridie ,/ via et a sero similiter. Item 
in unam peciam terre vinehate jacentem in contrata de 
barchis suprascripti terratorij cui coherent a mane Jacobus 
de Ziliis a sero Johannes fillius condam domini Sa-/voldey de 
Falchonibus. Item in unam peciam terre vinehate jacentem 
in suprascripta contrata dicti terratorii cui coherent a mane 
via a sero Fiebonus Morandi et a meridie heredes condam 
domini Josta-/chini de sancto Vezilio. Item in unam peciam 
terre vinehate jacentem in montecullo dicti terratorii cohe- 
rent a meridie dossum monteculli a sero illi de prethello et 
a mane dominus Filipinus / de Lavellolongo. Item in unam 
peciam terre vinehate jacentem in dicto terratorio in con- 
trata ubi dicitur in monticullo cui coherent a mane dossum 
monticulli, a sero via a monte Zonzeli de sancto / Vezillio. 
Item in